


Stauning Whisky Holding ApS

Stauningvej 38
6900 Skjern
Business Registration No
30900529

Annual report 2018

The Annual General Meeting adopted the annual report on 21.05.2019

Chairman of the General Meeting



Name:

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2018	7
Balance sheet at 31.12.2018	8
Statement of changes in equity for 2018	10
Notes	11
Accounting policies	12

Entity details

Entity

Stauning Whisky Holding ApS
Stauningvej 38
6900 Skjern

Central Business Registration No (CVR): 30900529
Registered in: Ringkøbing-skjern
Financial year: 01.01.2018 - 31.12.2018

Board of Directors

Jens Aage Jerslev
Samantha Jane Reader
Helle Østegaard Kristiansen
Rasmus Palm Vestergaard
Martin Svoldgård Vesterby

Executive Board

Lasse Svoldgaard Vesterby

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Management commentary

Primary activities

The Company's objects are to make investments, including to hold shares in the subsidiary Stauning Whisky A/S, and any other activities that the Board of Directors deems to be ancillary or related thereto.

Development in activities and finances

Profit for the year amounted to DKK 15, which is satisfactory and better than expected.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK</u>
Gross loss		(7.500)	(7.313)
Income from investments in group enterprises		22.897	(755.933)
Other financial expenses		<u>(550)</u>	<u>(492)</u>
Profit/loss before tax		14.847	(763.738)
Tax on profit/loss for the year	1	<u>0</u>	<u>54.917</u>
Profit/loss for the year		<u>14.847</u>	<u>(708.821)</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		<u>14.847</u>	<u>(708.821)</u>
		<u>14.847</u>	<u>(708.821)</u>

Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK</u>
Investments in group enterprises		<u>121.987.913</u>	<u>81.215.179</u>
Fixed asset investments	2	<u>121.987.913</u>	<u>81.215.179</u>
Fixed assets		<u>121.987.913</u>	<u>81.215.179</u>
Receivables from group enterprises		<u>532.033</u>	<u>0</u>
Receivables		<u>532.033</u>	<u>0</u>
Cash		<u>63.116</u>	<u>42.739</u>
Current assets		<u>595.149</u>	<u>42.739</u>
Assets		<u>122.583.062</u>	<u>81.257.918</u>

Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK</u>
Contributed capital		1.144.224	732.278
Reserve for net revaluation according to the equity method		2.635.913	2.463.179
Retained earnings		<u>118.798.925</u>	<u>78.024.289</u>
Equity		<u>122.579.062</u>	<u>81.219.746</u>
Payables to group enterprises		0	34.172
Other payables		<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Current liabilities other than provisions		<u>4.000</u>	<u>38.172</u>
Liabilities other than provisions		<u>4.000</u>	<u>38.172</u>
Equity and liabilities		<u>122.583.062</u>	<u>81.257.918</u>
Contingent liabilities	3		

Statement of changes in equity for 2018

	Contributed capital DKK	Reserve for net revaluation according to the equity method DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	732.278	2.463.179	78.024.289	81.219.746
Increase of capital	411.946	0	40.782.686	41.194.632
Other entries on equity	0	149.837	0	149.837
Profit/loss for the year	0	22.897	(8.050)	14.847
Equity end of year	<u>1.144.224</u>	<u>2.635.913</u>	<u>118.798.925</u>	<u>122.579.062</u>

Notes

	2018	2017
	DKK	DKK
1. Tax on profit/loss for the year		
Adjustment concerning previous years	0	(54.917)
	0	(54.917)

	Invest- ments in group enterprises DKK
2. Fixed asset investments	
Cost beginning of year	78.752.000
Additions	40.600.000
Cost end of year	119.352.000
Revaluations beginning of year	2.463.179
Adjustments on equity	149.837
Share of profit/loss for the year	22.897
Revaluations end of year	2.635.913
Carrying amount end of year	121.987.913

	Registered in	Corpo- rate form	Equity inte- rest %
Investments in group enterprises comprise:			
Stauning Whisky A/S	Skjern	A/S	100,0

3. Contingent liabilities

The Entity serves as the administration company in a Danish joint taxation arrangement. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for these entities.
